PEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO : TUMQR]

provenire & VIVETE

DETERMINAZIONE N. 20
VG

Oggetto: Straordinari dipendenti mese di APRILE 2023.

L 'anno duemilaventitre, il giorno 5 del mese di maggio
IL RESPONSABILE DI DIREZIONE E GESTIONE

Vista ia legge n. 70 del 20/3/1975 recante: “Disposizioni sui riordinamenti degli Enti
Pubblici e del rapporifo di lavoro del personale dipendente”,

Visto il D.P.R. 27 febbraioc 2003 n.97, recante “Regolamento concernente
amminisirazione e fa contabilita degli enti pubblici di cui alla L. 20 marzo 1975, n. 70;

Visto rart. 14 dello Statuto Generale dell’Ente che disciplina le competenze del
Direttore Generale della LILT;

Considerato che con delibera n. 3 del Consiglio Direttivo Nazionale del 8 gennaio

2020 e stato assegnato l'incarico temporaneo con funzioni di direzione e gestione al
Rag. Davide Rubinace;

Visto Il C.C.N.L. per il personale del comparto Funzioni Centrali, triennio 2018 — 2021,
sottoscritio in data 09.05.2022 dallARAN e dalle Confederazioni Sindacali;

Visto il Contratto Collettivo Integrativo 2022 — 2024 della LILT firmato in data 31
oftobre 2022;

Vista la determinazione del Direttore Gernerale n. 58 del 23 dicembre 2019 recante

“passaggio dipendenti ai livelli economici B3 e C3: approvazione della graduatoria e
nomina vinciton.”;

]

Vista la determinazione del Responsabile di Direzione e Gestione n. 30 dell'8 luglio

2022 recante “Fondo per 1l frattamento accessorio del personale 2022
geterriinazione”;

Visto ['art. 8 del Contratto Collettivo Integrativo 2022 — 2024 della LILT del 31 ottobre
20227

S iR

ENTE PLIBZLIOE - MEDAGLIA D'OAD AL MERITO DIELLA SANITA PURBLICA

P s e L Tty e o T DB s e ey Y T et e 0 e B0 LT R ey Te s wewenn I b oooat sedecentyate



SEDL CIMTRALD
LELE UTALIAKA PER LA LOTTA CONTRO : TUMDRI
fvere
provenire & VIVE

Considerate le p-astazioni di lavoro straordinario effettuate dal perscnale in servizio

nel mese di aprile 2023, disposte dal Responsabile di Direzione e Gestione come
accerate e riepiiogate nella tabella sinottica:

Ritenuis, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle ore di lavoro
straorcinaro acoertate:

Vista 1a regoiariia contabile attestata daliUfficio Amministrazione per il pagamento
delle ¢re straordinarie;

vista la disponioiiita economica accertata nell'apposito capitolo 1.01.01.01.003

“Strac:dinario per if personale a tempo indeterminato” del Bilancio di prewsmne 2023
ceila Sede Ceniale;

DETERMINA

> ai liquidare gli importi relativi alle prestazioni di lavoro straordinario effettuate
dai cipendert nel mese di aprile 2023 come di sequito specificato:

Dipandente Ore Straordinarie importo Totale
_ i . 24.00 X 10,87 477,00
. 13.00 X 18,68 242,83
e 10.00 X 15,65 156,46
3 ) - 3.00 X 15,27 45,81
9.00 X 15,27 137,42
_ 10.00 X 15,27 152,69
R x o~ o e s
o —— X — —
S ——— X - ———me
OTALC 1.212,19
LA Bpess O € 1.212,19 sara imputata nel capitolo 1.01.01.01.003 “Straordinario per il
;:arsmaia a *i:: “’:po indeterminato” de! Bilancio di Previsicne 2023 che presenta ia

II Responsabile Diregiohe e Gestione

Ra

u% bina




TR

VIHOLLAYLSI, 1130 3NIVYSNOasS3

Faihin ¥
mzo_hm# 3 ANOIZ3Ia SNOdS3d U

wene st TR TP Y ey, o N R T T e T = i ¢ uﬁﬂlﬂ.ﬂﬁﬂﬂmaﬁnﬁﬁﬁ.!ﬁ1mﬂ§

T S 12 ) P Tl BN I S KT LT

R

~ IvioL

-

PRI L
¥ Bead o

[ T T TR P
b A
Hn _.. HH
T :
; e el LR - -
A T . . ' 2
.ﬁ.u.w... e - -
. .. :
<. St .o L
P
an mmom e o= on Tk W TR AR
..u_.J...-..{__.... : o
[N A
A .
AT
: n e -
H -
. ' '
'
-
mm E T T e AR T R ¢ A STER Wl St = meas teeeeas B L f= mm ——px gmmrmts s s == =m
H...u._ﬂg.,....h"..n:....ﬂ.u .u.....a.h-..u...._.“..w..,...ﬂ._n.-...m”".. r..,.. I - - . - e . : - q....._,.. ”...|.. - il - ] . = . .. “..... g s _ . ..... . S _.. . e - |.|| [ ———. e .]._
L " : - : . i : o : = o :.:::Z..%;g%;m?.. S : : :
. . e e . ) P N iR v - S . -
' (LSRR L, g, R I P L s . L .- . . . - - 1
- . - - - . ) . ...| W A . . . e o .. H . P Lo e . . . . . W
. A . . : . .
- H -t .-. .-. - .- - ) : ) H.
- LT e L el . . Lot . a
miiniinkihi _ e —— el . B e e R IR eama s 14 T T T T s et . ek kA = B .. - '
- - e em e e - .- —————— ey — sy T—————— . S oeeeeens wsessessgeees sees - apeerenrmam am - - ——— - - ur o = e —
- ST e =" " ! = r 1 : T . o
. B ' B . v i s e .
" T e e e UL TS R A T . J
LE u Eort ;. i :
- b H - N - ...-. . . . - .
’ LR . . . o ' - .
' .
Sme L
- ' m
1
|
" - —
' PR N 1 ' . " b .
1 ! ' E _...
. . z : ..
] a L
i . ) 1 )
- 3 . 4._mq. - s ._
....._,.._W - - - . ;
. 1] -
; - - b e T . B H

2]OJLIBIA; TLNAANG 410

133981 N

[ Lol ke R e ol
iy IR R -

L. Ly

.__ MNON m”ﬁ-_ﬂ._.ﬂm{ -QJUQLULIBSL 10 QOO ]

- - - e, moepepe




STRAORDINARI MESE DI APRILE 2023

~ Ore |
Straordinari {i§§

: IMPORTO

15%

DA PAGARE

- - ord /24,00 19,87 | 2,98 477,00 |
— fest e nott S, 2247 | 3,37 -
_ nottifest o 2592 | 3,89 -
L ) ord . | 13.00 18,68 2,80 242,83
| ifest @ nott | 22 47 3,37 - |
? ] nottifest | 25,92 3,89 -
. - ord 1000 1565 | 2,35 156,46
feste nott ik 17,69 | 2,65 -
- nctifest - 1
s ord 1527 | 2,29 45,81
f Teste nott 17,26 259 -
L noibfest 1992 | 299 -
3_ — - | -
[ 1527 | 2,29 137,42
17261 2,59 -
1992 | 2,99 -
; o - ) — ! —
; L ord 1527 | 2,29 152,69
i ) 435t € nott 17,26 2,59 - |
L nottifest 18,92 | 2,89 - |
- ore | 1527 | 2,29 -
. fagt e nn"f - 1726 ] 2,59 i
i e nothifest L 1 9192-2:“2'99 -
| I 1527 | 229 :
e st nioft e Cnicild 1726 2,59 -
L sififest g8 1, 1982 1 2,99 -
B __ora_ e 1327 | 1,99 -
T Toste nott L 1500 1 2,25 -
] _ s notfifest g0 1731 280 -

TOTALE

1.212,19




